Иркутская область
Муниципальное образование

«Тулунский район»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ
Тулунского муниципального района

6 созыва
г.Тулун, ул.Ленина, 75,

тел/факс 2-41-02
исх. от 2018 г.

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф.Брилка

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляем Вам документы по предложенной нами кандидатуре для
присуждения премии Законодательного Собрания Иркутской области в сфере
молодежной политики в номинации «Социальная защита и волонтёрство».

Приложение:
1. Ходатайство о присуждении премии Законодательного Собрания

Иркутской области в сфере молодежной политики на Марию
Владимировну Долгих;

2. Копия свидетельства о государственной регистрации муниципального
казенного учреждения культуры «Культурно-досугового центра»
с.Гадалей;

3. Копия трудовой книжки М.В .Долгих;
4. Копия удостоверения депутата Думы Тулунского муниципального

района 6 созыва Иркутской области по избирательному округу №7.
5. Копия удостоверения депутата Молодежного парламентаТулунского

муниципального района;
6. Копии грамот, дипломов, сертификатов, благодарностей (49 шт.);
7. Копия паспорта М.В.Долгих;
8. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного

страхования М.В.Долгих;
9. Копия о постановке на учет в налоговом органе гр. М.В.Долгих;
Ю.Письменное согласие гр. М.В.Долгих на обработку ее персональных

данных;
11. Банковские реквизиты с указанием индивидуального лицевого счета

гр. М.В.Долгих.

С уважением,

Председатель Думы
Тулунского
муниципального района
6 созыва

М.И.Бордов

Гпьное Собрание!
^к/тскойобласти

, / ' VЛ ТУ-

^Длистах, индексdL